Citou inclusive um plano de adequação do 

local, que já estava em processo sob orientação do Corpo de Bombeiros. O Vereador José Antônio 

Camargo Júnior fez referência que teve acesso à planilha, constando a verba destinada à Santa 

Casa, o valor de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) será para o projeto de engenharia em 

execução, com participação e orientação do Corpo de Bombeiros, visando um atendimento com maior 

segurança a toda a população, concluiu que tudo está sendo feito com muita transparência. Colocado 

em única votação, foi aprovado por (08) oito votos a favor e (01) um voto contra.